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Manchon de dilatation simple

;

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P01327 MF
P01328 MH
P01329 MJ
PO1331 MP
P01332 MR
P01333 MT
P01430 MV
PO1334 MX

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

32mm

40 mm

50 mm

75 mm

80 mm

100 mm

110 mm

125 mm

Le manchon de dilatation permet de compenser les phénomeénes de dilatation
du réseau en absorbant l'allongement et Le retrait des tubes. Le joint de

dilatation est incorporé.
Marque de qualité / Label : NF ME, NF E
Réaction au feu : Classement Euroclasse

Famille : Manchon

Matiere : PVC
Genre : MF

Destination : Intérieur
Orientation : Verticale

Origine : France

Diameétres

32mm

40 mm

50 mm

75 mm

80 mm

100 mm

110 mm

125 mm

Poids logistique

0,105 kg

0,129 kg

0,218 kg

0,25kg

0,313 kg

0,371kg

0,447 kg

Prix

15,85€ HT

21,60€ HT

22,15€ HT

28,60€ HT

30,15€ HT

35,35€ HT

39,60€ HT

45,00€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Hecold.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

15,85€ HT
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